UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày         tháng       năm 2022
V/v thông báo danh mục và mức

vốn cho các nhiệm vụ, dự án

thuộc Chương trình phục hồi và

phát triển KT-XH (đợt 2)

Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 681/TTg-KTTH ngày 01/8/2022 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thông báo danh mục và mức vốn cho các nhiệm vụ, dự án

thuộc Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế - xã hội (đợt 2), Chủ tịch

UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Y tế phối hợp chặt chẽ với Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài

chính khẩn trương hoàn chỉnh thủ tục có liên quan theo yêu cầu tại Mục 3 Công

văn nêu trên.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là đầu mối, tổng hợp thông tin tình hình

thực hiện, tham mưu UBND tỉnh báo cáo tình hình thực hiện về Bộ kế hoạch và

Đầu tư trước ngày 30/8/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo nêu trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT/ các PCT UBND Tỉnh;

- Các Sở: GTVT, NNPTNT;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD.nhthu.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-04T16:48:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T09:32:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T09:32:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T09:32:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-05T09:32:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!